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Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.  1

103B 1 1,7 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 68,50  salto atrás 1

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0   19,0 32,30 100,80  salto inverso 1

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5   20,5 30,75 131,55  salto adentro 1

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 166,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 50,70 216,90  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 33,35 250,25  mortal y medio atrás 1

303C 1 2,1 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 284,90  mortal y medio inverso 1

403B 1 2,4 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 45,60 330,50  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,006,1918,0Total GD:

Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N. Metropole  2

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 29,25 29,25  salto adentro 5

103B 1 1,7 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 31,45 60,70  mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 28,00 88,70  salto atrás 4

301B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 34,85 123,55  salto inverso 3

5231D 1 2,1 7,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 38,85 162,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 27,60 190,00  doble mortal y medio adelante 3

303C 1 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 225,70  mortal y medio inverso 2

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 253,30  mortal y medio atrás 5

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 298,90  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,7117,8Total GD:

Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri  3

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 3

201A 1 1,7 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5   17,0 28,90 59,50  salto atrás 4

301A 1 1,8 5,5 6,5 5,5 5,5 6,0   17,0 30,60 90,10  salto inverso 3

401B 1 1,5 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 31,50 121,60  salto adentro 4

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 33,60 155,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105C 1 2,4 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0   13,0 31,20 186,40  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 34,50 220,90  mortal y medio atrás 5

303C 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 257,65  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 40,80 298,45  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,005,6318,0Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 3 11:01,  domingo, 13 de julio de 2025



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
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Petra Canyelles Velasco (2009) -- C. Saltos Mallorca  4

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 5,5 6,5   20,0 34,00 34,00  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 7,0 7,0 6,0 7,0 6,0   20,0 32,00 66,00  salto atrás 2

301B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 34,00 100,00  salto inverso 2

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 28,50 128,50  salto adentro 2

5132D 1 2,2 5,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 28,60 157,10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 39,60 196,70  mortal y medio adentro 2

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,5 4,5 3,5   11,5 27,60 224,30  doble mortal y medio adelante 3

203C 1 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 36,00 260,30  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 297,05  mortal y medio inverso 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,7617,6Total GD:

Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N. Sacoa  5

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 5,0 6,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante 4

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 5,5 6,0   19,0 28,50 58,25  salto adentro 5

201A 1 1,7 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 28,90 87,15  salto atrás 5

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 28,90 116,05  salto inverso 6

5231D 1 2,1 6,0 6,5 5,5 4,5 5,0   16,5 34,65 150,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

105C 1 2,4 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 31,20 181,90  doble mortal y medio adelante 5

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 4,0 5,5   16,5 39,60 221,50  mortal y medio adentro 4

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 34,50 256,00  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 37,80 293,80  mortal y medio inverso 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,4817,9Total GD:

Martina de Leon i Martorell (2009) -- N. Joan Pelegri  6

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante 6

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 28,80 56,85  salto atrás 6

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 86,60  salto inverso 6

401A 1 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 117,20  salto adentro 5

5132D 1 2,2 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 33,00 150,20  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

105C 1 2,4 3,5 3,5 4,0 3,0 3,5   10,5 25,20 175,40  doble mortal y medio adelante 6

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 33,35 208,75  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 243,40  mortal y medio inverso 6

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 38,40 281,80  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,005,2618,2Total GD:

Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N. Sacoa  7

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 23,80  mortal y medio adelante 7

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 46,30  salto adentro 7

201A 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 73,50  salto atrás 7

301B 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 93,05  salto inverso 7

5231D 1 2,1 2,5 4,0 3,0 4,0 3,5   10,5 22,05 115,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 7

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 28,60 143,70  doble mortal adelante 7

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 170,10  mortal y medio adentro 7

203C 1 2,0 3,5 3,5 4,0 3,5 2,5   10,5 21,00 191,10  mortal y medio atrás 7

5132D 1 2,2 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0   7,0 15,40 206,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,304,0417,3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA
   2.  CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
   3.  MARC OLESTI -- FED. CATALANA
   4.  INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
   5.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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